
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4232506 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Prodej novostavby jednoho ze dvou rodinných domů s užitnou
plochou 130 m2 a pozemkem o výměře 250 m2. Dům se nachází v
klidné lokalitě obci Lužice. Novostavba domu je výborně dispozičně
řešená. V přízemí domu se nachází technická místnost a toaleta.
Dominantou domu je v přízemí velký obývací pokoj s přípravou na
kuchyňský kout. Z obývacího pokoje se vstupuje francouzským
oknem na předzahrádku, na které je možno vybudovat terasu s
pergolou. Dále se zde nachází chodba se schodištěm. V prvním
patře jsou dva samostatné dětské pokoje, ložnice a koupelna s
toaletou. Vedle domu se plánuje parkovací stání s přístřeškem.
Ekonomický provoz rodinného domu zajištuje tepelné čerpadlo,
které slouží k ohřevu vody, ale také k podlahovému vytápění. Dům
je postaven z velmi kvalitních materiálů. HS portál a vstupní dveře,
které jsou hliníkové, okna plastová. Pokud vás tato nabídka
zaujala, neváhejte kontaktovat makléře a budeme se těšit na
prohlídku s vámi.

ID inzerátu ESO: 4232506
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
Inzerát vydán: 24.03.2024
ID zakázky v RK: 900866971
Poloha objektu: Řadový
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 250 m2
Kód zakázky: 866971

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


